
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Tereza Homolková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Heřmanová  

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta po ischemické CMP 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Ondřej Kočí, NsP Česká Lípa,  

ondrej.koci@nemcl.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

 Práce trochu postrádá nové léčebné  metody k přístupu ,pouze okrajově zmíněno,nicméně ty nejčastěji používané 

zpracovány dostatečně. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Zcela samostatné zpracovaní,dobrá práce s literaturou,použito více zdrojů. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Nemám co vytknout. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

 Rozsah práce omezen z důvodu nastaveného limitu,nutno hojně redukovat,aby byly splněny požadavky. 

 

 
 

  

Body 
celke
m   

 
 15 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Jaké jsou kontraindikace podání sytémové trombolýzy a jaká jsou 

ošetřovatelská rizika? 
 

 
 

Jaký je postup při přijetí pacienta na lůžko iktové jednotky z pozice sestry? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji.  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Výborně  

 
Datum: 

 19.6.2013 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 
 

 


